Wziął ślub z Antonillą Maryanną Ludwiką Suchodolską z Falatycz Ruskich, z którą
miał dziewięcioro dzieci:
- Aleksandrę (Konstancję Karolinę), urodzoną około 1798 roku (od 1816 roku żonę Cy-
priana Michała Euzebiusza Horyn Zdzitowieckiego, pułkownika Wojsk Polskich)28

- (Agnieszkę Justynę) Izabellę, urodzoną ok. 1804 roku w Niwiskach, (od 11 stycznia 1827r.

24  Akt małżeństwa – 1834/14/M/Siennica
25  „Kurier Warszawski”, nr 284, 16(28) października 1854 roku, s.1
26  Akt zgonu – 1828/54 /Z/Kołbiel
27  Akt zgonu - 1874/68/Z/Pniewnik
28  Akt ślubu – 1816/66/M/ Warszawa, Cyrkuł IV